
 

1. ZŠ TGM Praha 12, Modřanská, body: 23 488 

2. ZŠ Praha 12, Rakovského, body: 20 246 

3. ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn. vítězství 1554, body: 19 690 
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PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Křížková 2008 6,56  680 10,20  490 320  976 98  920 345 1 072 4 138
Daniela Erhartová 2008 6,45  663 11,20  556 206  596 123 1 170 251  680 3 665
Helena Pešková 2008 6,35  648 12,50  643 272  816 84  780 252  685 3 572
Karolína Chlaňová 2008 6,95  740 12,70  656 207  600 96  900 230  593 3 489
Tomáš Humhal 2009 8,00  902 16,35  900 270  810 68  620 320  968 4 200
Jan Spěvák 2008 7,30  794 14,80  796 260  776 69  630 335 1 030 4 026
Karel Manyo 2009 7,55  833 13,40  703 227  666 91  850 279  797 3 849
Kvido Görtler 2008 6,50  671 11,65  586 180  510 90  840 395 1 280 3 887

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Bára Hořínková 2008 6,05  602 10,15  486 154  423 99  930 3:58  818 3 259
Judita Jordáková 2008 6,25  633 11,35  566 248  736 77  710 4:07  782 3 427
Kristýna Kolínská 2009 6,80  717 11,30  563 147  400 65  590 4:11  766 3 036
Eliška Tučková 2010 6,30  640 11,00  543 154  423 103  970 3:56  826 3 402
Jakub Matoušek 2009 6,85  725 13,00  676 163  453 88  820 3:12 1 002 3 676
Volodymyr Tymokhov 2008 6,65  694 9,30  430 191  546 71  650 3:34  914 3 234
Jakub Flídr 2009 6,85  725 9,05  413 211  613 57  510 4:14  754 3 015
Šimon Jankovský 2008 5,60  533 15,50  843 180  510 50  440 309  922 3 248

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Korunková 2008 6,15  617 8,75  393 137  366 84  780 210  510 2 666
Lucie Venigerová 2008 6,50  671 10,40  503 296  896 87  810 270  760 3 640
Amélie Vavřichová 2010 6,30  640 6,65  253 160  443 66  600 3:57  822 2 758
Natálie Försterová 2009 7,05  756 7,10  283 216  630 70  640 3:44  874 3 183
Jaroslav Votítka 2009 6,35  648 11,55  580 210  610 75  690 3:42  882 3 410
Marek Enenkel 2009 6,00  594 7,15  286 230  676 78  720 3:39  894 3 170
Jan Pitro 2009 7,45  817 12,85  666 173  486 62  560 3:33  918 3 447
Maksim Doloh 2009 6,30  640 8,20  356 227  666 76  700 3:40  890 3 252



 

4. ZŠ Praha 4, Pošepného n., body: 19 227 

5. ZŠ Praha 4, K Milíčovu, body: 19 191 

6. ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B, body: 19 115 
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PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Grabowská 2010 6,30  640 7,50  310 192  550 98  920 3:56  826 3 246
Viktorie Grabowská 2010 6,80  717 13,00  676 195  560 71  650 3:56  826 3 429
Veronika Svobodová 2009 6,30  640 10,35  500 167  466 72  660 220  551 2 817
Barbora Svobodová 2009 6,00  594 11,80  596 140  376 83  770 200  468 2 804
Jiří Pucherna 2009 5,70  548 7,10  283 140  376 46  400 263  730 2 337
Matouš Bryscejn 2009 7,00  748 9,75  460 300  910 62  560 3:27  942 3 620
Luka Dang 2009 7,00  748 13,20  690 120  310 55  490 3:35  910 3 148
Tomáš Jiskra 2009 6,70  702 10,15  486 205  593 38  320 3:46  866 2 967

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Frýdová 2008 6,35  648 7,00  276 205  593 68  620 284  818 2 955
Barbora Bláhová 2009 6,15  617 10,50  510 147  400 82  760 274  776 3 063
Veronika Zálešáková 2009 6,10  610 8,35  366 195  560 77  710 305  905 3 151
Patricie Skurzoková 2008 6,20  625 9,50  443 169  473 53  470 4:02  802 2 813
Viktor Emanuel 2010 6,25  633 9,80  463 204  590 40  340 4:10  770 2 796
Filip STRANGMÜLLER 2008 7,60  840 10,00  476 160  443 86  800 3:18  978 3 537
Oskar STRANGMÜLLER 2008 7,30  794 10,70  523 186  530 92  860 3:17  982 3 689
Matyáš Mrázek 2009 6,80  717 7,45  306 154  423 48  420 3:57  822 2 688

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Vita Kosmynka 2008 6,55  679 10,10  483 153  420 77  710 260  718 3 010
Daniela Kříčková 2008 6,40  656 8,55  380 208  603 72  660 320  968 3 267
Petra Nováková 2008 6,00  594 10,15  486 205  593 74  680 249  672 3 025
Darja Mrázová 2009 5,30  486 6,20  223 231  680 81  750 231  597 2 736
Tomáš Sláma 2008 6,45  663 12,20  623 183  520 78  720 3:36  906 3 432
Šimon Vráblík 2009 6,20  625 8,40  370 215  626 69  630 3:36  906 3 157
Jiří Šafář 2010 5,25  479 6,60  250 188  536 97  910 3:11 1 006 3 181
Adam Stránský 2008 6,05  602 9,10  416 264  790 59  530 3:47  862 3 200



 

7. ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská, body: 18 510 

8. ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám, body: 18 248 

9. ZŠ Praha 4, K Milíčovu B, body: 14 183 
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PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Schrollová 2010 5,80  563 7,12  284 260  776 50  440 270  760 2 823
Kamila Pištorová 2009 4,90  425 6,47  241 150  410 40  340 295  864 2 280
Veronika Vokounová 2008 6,85  725 8,82  398 156  430 65  590 200  468 2 611
Sofie Vančurová 2009 6,55  679 8,97  408 165  460 62  560 230  593 2 700
Matyáš Cabala 2008 6,10  610 12,52  644 124  323 60  540 3:45  870 2 987
Václav Pilát 2009 6,65  694 11,62  584 240  710 75  690 3:27  942 3 620
Lukáš Feigl 2008 6,00  594 10,51  510 290  876 86  800 325  989 3 769
Ivan Pashkov 2009 6,90  733 13,35  700 168  470 33  270 280  801 2 974

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Anna Rysová 2009 6,06  603 7,99  342 260  776 90  840 290  843 3 404
Nela Juráková 2009 6,56  680 10,34  499 126  330 91  850 270  760 3 119
Anna Blechová 2008 5,81  565 9,76  460 130  343 73  670 4:30  690 2 728
Veronika Růžičková 2009 6,12  613 7,40  303 214  623 71  650 271  764 2 953
Jan Válek 2009 5,21  473 9,10  416 144  390 64  580 295  864 2 723
Janek Kopecký 2011 5,45  510 6,30  230 120  310 73  670 4:35  670 2 390
Vojtěch Zelený 2011 6,98  745 8,76  394 152  416 57  510 4:05  790 2 855
Alex Bednář 2009 6,61  688 12,10  616 200  576 56  500 3:59  814 3 194

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kolárová Tereza 2010 5,35  494 8,00  343 141  380 51  450 252  685 2 352
Iva Marčíková 2008 5,84  570 9,55  446 133  353 53  470  0 1 839
Tereza Fuksová 2009 5,55  525 8,50  376 110  276 36  300 5:09  534 2 011
Tereza Maroušková 2010 5,15  463 7,85  333 130  343 70  640 5:09  534 2 313
Ondřej JELÍNEK 2009 5,75  556 7,45  306 150  410 36  300 3:43  878 2 450
Kryštof Hlaváč 2008 6,80  717 9,15  420 120  310 38  320 3:43  878 2 645
Šimon Svátek 2009 5,45  510 5,55  180 132  350 42  360 4:05  790 2 190
Tomáš Váňa 2008 5,90  579 9,90  470 57  100 53  470 278  793 2 412



 

PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Mondschein 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 7,95  894 17,40  970 191  546 54  480 430 1 426 4 316
2 Hubert Heinige 2007 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 7,64  846 16,80  930 210  610 83  770 3:00 1 050 4 206
3 Vladislav Bilan 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 7,73  860 17,23  958 192  550 92  860 310  926 4 154
4 Vojtěch Coufal 2007 ZŠ Praha 12, Rakovského 7,05  756 15,10  816 260  776 97  910 298  876 4 134
5 David Luu 2007 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,65  694 10,60  516 249  740 63  570 330 1 010 3 530
6 Erik Kaufman 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,95  740 9,65  453 112  283 52  460 290  843 2 779
7 Matěj Michálek 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,35  648 11,40  570 114  290 45  390 3:52  842 2 740
8 Josef Maršík 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,35  648 11,30  563 49  73 44  380 3:23  958 2 622
9 Jakub Hofman 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,45  510 8,70  390 123  320 46  400 280  801 2 421

10 Tadeáš Balon 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 7,74  862  0  0  0 0  0  862

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Spěvák 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 7,30  794 14,80  796 260  776 69  630 335 1 030 4 026
2 Kvido Görtler 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,50  671 11,65  586 180  510 90  840 395 1 280 3 887
3 Lukáš Feigl 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 6,00  594 10,51  510 290  876 86  800 325  989 3 769
4 Oskar STRANGMÜLLER 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu qJ 7,30  794 10,70  523 186  530 92  860 3:17  982 3 689
5 Matyáš Matoušů 2008 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,87  728 13,30  696 150  410 100  940 3:38  898 3 672
6 Filip STRANGMÜLLER 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 7,60  840 10,00  476 160  443 86  800 3:18  978 3 537
7 David Kebrdle 2008 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,60  686 11,95  606 202  583 66  600 320  968 3 443
8 Tomáš Sláma 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,45  663 12,20  623 183  520 78  720 3:36  906 3 432
9 Šimon Jankovský 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 5,60  533 15,50  843 180  510 50  440 309  922 3 248
10 Volodymyr Tymokhov 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,65  694 9,30  430 191  546 71  650 3:34  914 3 234
11 David Šobáň 2008 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,52  674 11,95  606 180  510 50  440 3:18  978 3 208
12 Adam Stránský 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,05  602 9,10  416 264  790 59  530 3:47  862 3 200
13 Matyáš Cabala 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,10  610 12,52  644 124  323 60  540 3:45  870 2 987
14 Pavel Flaška 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,13  614 11,60  583 171  480 50  440 290  843 2 960
15 Kryštof Hlaváč 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 6,80  717 9,15  420 120  310 38  320 3:43  878 2 645
16 Filip Stamenov 2008 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,10  610 9,15  420 140  376 50  440 228  585 2 431
17 Tomáš Váňa 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,90  579 9,90  470 57  100 53  470 278  793 2 412



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Humhal 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 8,00  902 16,35  900 270  810 68  620 320  968 4 200
2 Karel Manyo 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 7,55  833 13,40  703 227  666 91  850 279  797 3 849
3 Jakub Matoušek 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,85  725 13,00  676 163  453 88  820 3:12 1 002 3 676
4 Václav Pilát 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 6,65  694 11,62  584 240  710 75  690 3:27  942 3 620
4 Matouš Bryscejn 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. qJ 7,00  748 9,75  460 300  910 62  560 3:27  942 3 620
6 Jan Pitro 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
7,45  817 12,85  666 173  486 62  560 3:33  918 3 447

7 Jaroslav Votítka 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.
vítězství 1554

6,35  648 11,55  580 210  610 75  690 3:42  882 3 410

8 Maksim Doloh 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.
vítězství 1554

6,30  640 8,20  356 227  666 76  700 3:40  890 3 252

9 Alex Bednář 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,61  688 12,10  616 200  576 56  500 3:59  814 3 194
10 Marek Enenkel 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
6,00  594 7,15  286 230  676 78  720 3:39  894 3 170

11 Šimon Vráblík 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,20  625 8,40  370 215  626 69  630 3:36  906 3 157
12 Luka Dang 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 7,00  748 13,20  690 120  310 55  490 3:35  910 3 148
13 Martin Nebus 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,30  640 10,32  498 240  710 31  250 330 1 010 3 108
14 Jakub Flídr 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,85  725 9,05  413 211  613 57  510 4:14  754 3 015
15 Ivan Pashkov 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,90  733 13,35  700 168  470 33  270 280  801 2 974
16 Tomáš Jiskra 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,70  702 10,15  486 205  593 38  320 3:46  866 2 967
17 Denis Berka 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,25  633 8,75  393 194  556 69  630 4:51  606 2 818
18 Martin Dušek 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,90  579 8,05  346 150  410 59  530 3:42  882 2 747
19 Jan Válek 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,21  473 9,10  416 144  390 64  580 295  864 2 723
20 Matyáš Mrázek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,80  717 7,45  306 154  423 48  420 3:57  822 2 688
21 Ondřej Beránek 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,45  510 8,84  399 142  383 73  670 4:26  706 2 668
22 Ondřej JELÍNEK 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,75  556 7,45  306 150  410 36  300 3:43  878 2 450
23 Jiří Pucherna 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,70  548 7,10  283 140  376 46  400 263  730 2 337
24 Dominik Zemánek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,20  471 6,22  224 165  460 52  460 4:25  710 2 325
25 Šimon Svátek 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,45  510 5,55  180 132  350 42  360 4:05  790 2 190
26 Jan Pavel Jaroš 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,10  456 5,00  143 110  276 52  460 4:20  730 2 065

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Oráč 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 6,75  710 10,11  484 210  610 61  550 3:46  866 3 220
2 Jiří Šafář 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B qJ 5,25  479 6,60  250 188  536 97  910 3:11 1 006 3 181
3 Marek Jakeš 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,10  610 9,27  428 236  696 47  410 3:55  830 2 974
4 Ondřej Vamberský 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,00  594 8,15  353 187  533 64  580 3:50  850 2 910
5 Viktor Emanuel 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,25  633 9,80  463 204  590 40  340 4:10  770 2 796
6 Matyáš Petrák 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,57  528 7,00  276 215  626 52  460 3:42  882 2 772

7 Matyáš Gerstl 2010 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,50  671 8,45  373 137  366 50  440 295  864 2 714
8 Josef Smahel 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,48  514 8,35  366 186  530 58  520 275  780 2 710

9 Jan Vik 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,55  679 7,31  297 130  343 58  520 3:56  826 2 665
10 Lukáš Janovský 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,10  610 6,60  250 129  340 47  410 3:36  906 2 516



11 Emil Pawinger 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,95  586 8,70  390 122  316 55  490 4:27  702 2 484
12 Jan Ehrenberger 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,75  556 8,70  390 165  460 35  290 270  760 2 456

13 Jáchym Topič 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.
vítězství 1554

5,95  586 7,70  323 166  463 45  390 4:30  690 2 452

14 Martin Fürbacher 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 4,95  433 7,58  315 172  483 51  450 260  718 2 399
15 Václav Černý 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,65  540 7,40  303 142  383 35  290 4:18  738 2 254
15 Adam Vrchota 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,12  459 6,80  263 150  410 42  360 4:12  762 2 254
17 Václav Svoboda 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,25  479 7,35  300 111  280 51  450 248  668 2 177

18 Jakub Štěrbáček 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.
vítězství 1554

5,22  474 7,10  283 93  220 23  170 247  664 1 811

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Jakub Rychna 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
qJ 6,25  633 8,00  343 155  426 70  640 3:49  854 2 896

2 Vojtěch Zelený 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 6,98  745 8,76  394 152  416 57  510 4:05  790 2 855
3 Vilém Markvart 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,60  533 5,00  143 190  543 69  630 3:51  846 2 695
4 Martin Pošva 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,15  617 5,30  163 129  340 67  610 4:06  786 2 516
5 Janek Kopecký 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,45  510 6,30  230 120  310 73  670 4:35  670 2 390
6 Martin Rudyy 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,80  563 7,65  320 91  213 53  470 248  668 2 234
7 Roman Sandeckyj 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,10  456 4,45  106 50  76 55  490 281  805 1 933
8 Matyáš Najman 2011 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 4,55  371 5,60  183 93  220 43  370 220  551 1 695

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jakub Římský 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 5,36  496 5,00  143 100  243 102  960 3:41  886 2 728
2 Viktor Voják 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 5,64  539 5,75  193 120  310 85  790 4:14  754 2 586
3 Šimon Petrželka 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,30  486 4,05  80 170  476 68  620 4:27  702 2 364



 

PRAHA 11,12
26.4.2022 Zš RvJ K Milíčovu

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Uhlířová 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 6,35  648 13,25  693 300  910 54  480 320  968 3 699
2 Kateřina Hrečyškina 2007 ZŠ Praha 4, K Milíčovu qJ 6,65  694 10,40  503 290  876 90  840 4:11  766 3 679
3 Sophia MCGine 2007 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,75  710 11,15  553 285  860 56  500 3:40  890 3 513
4 Caroline Marie Lloyd 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,15  617 11,00  543 216  630 51  450 340 1 051 3 291
5 julie Karbulková 2007 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,40  502 13,21  690 235  693 66  600 279  797 3 282
6 Sofie Gerstlová 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,85  725 9,60  450 210  610 75  690 250  676 3 151
7 Veronika Vávrová 2007 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,60  533 8,30  363 210  610 80  740 249  672 2 918

8 Michelle Laura Lona 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,70  548 8,15  353 230  676 60  540 279  797 2 914
9 Veronika Doležalová 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,85  571 9,05  413 149  406 70  640 285  822 2 852
10 Sofie Peštová 2007 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,30  486 11,40  570 148  403 39  330 220  551 2 340
11 Anna Dědinová 2007 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,65  694 10,50  510 216  630 51  450 :  0 2 284

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Lucie Křížková 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,56  680 10,20  490 320  976 98  920 345 1 072 4 138
2 Daniela Erhartová 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,45  663 11,20  556 206  596 123 1 170 251  680 3 665
3 Lucie Venigerová 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
qJ 6,50  671 10,40  503 296  896 87  810 270  760 3 640

4 Helena Pešková 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,35  648 12,50  643 272  816 84  780 252  685 3 572
5 Karolína Chlaňová 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská QD 6,95  740 12,70  656 207  600 96  900 230  593 3 489
6 Judita Jordáková 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,25  633 11,35  566 248  736 77  710 4:07  782 3 427
7 Simona Fischerová 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,65  694 11,00  543 180  510 92  860 4:00  810 3 417
8 Daniela Kříčková 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,40  656 8,55  380 208  603 72  660 320  968 3 267
9 Bára Hořínková 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,05  602 10,15  486 154  423 99  930 3:58  818 3 259
10 Nikola Podhradská 2008 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,40  656 10,40  503 170  476 97  910 250  676 3 221
11 Petra Nováková 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,00  594 10,15  486 205  593 74  680 249  672 3 025
12 Vita Kosmynka 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 6,55  679 10,10  483 153  420 77  710 260  718 3 010
13 Nela Frýdová 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,35  648 7,00  276 205  593 68  620 284  818 2 955
14 Veronika Vatková 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,90  579 8,30  363 200  576 65  590 3:59  814 2 922
15 Aneta Maštalířová 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,75  556 6,55  246 180  510 90  840 270  760 2 912
16 Karolína Justyánová 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,60  533 8,95  406 154  423 67  610 3:34  914 2 886
17 Hanka Mencová 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,30  486 8,95  406 165  460 78  720 4:09  774 2 846
18 Patricie Skurzoková 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,20  625 9,50  443 169  473 53  470 4:02  802 2 813
19 Anna Blechová 2008 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,81  565 9,76  460 130  343 73  670 4:30  690 2 728
20 Eliška Korunková 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
6,15  617 8,75  393 137  366 84  780 210  510 2 666



21 Veronika Vokounová 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,85  725 8,82  398 156  430 65  590 200  468 2 611
22 Magdaléna Rybáková 2008 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,40  502 8,25  360 161  446 52  460 4:09  774 2 542
23 Ema Holešínská 2008 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,96  588 8,79  396 148  403 44  380 250  676 2 443

24 Iva Marčíková 2008 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,84  570 9,55  446 133  353 53  470  0 1 839

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Koubková 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 6,20  625 8,84  399 250  743 107 1 010 4:08  778 3 555
2 Anna Rysová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 6,06  603 7,99  342 260  776 90  840 290  843 3 404
3 Ema Vlčková 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,30  640 9,95  473 184  523 92  860 3:51  846 3 342
4 Anežka Misíková 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 7,25  786 12,85  666 160  443 56  500 300  885 3 280
5 Tereza Černohorská 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,55  525 11,00  543 267  800 79  730 240  635 3 233

6 Karolína Prokšová 2009 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 6,20  625 9,95  473 216  630 104  980 210  510 3 218
7 Natálie Försterová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
7,05  756 7,10  283 216  630 70  640 3:44  874 3 183

8 Danuše Kuželová 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského 6,26  634 9,59  449 182  516 77  710 3:50  850 3 159
9 Veronika Zálešáková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,10  610 8,35  366 195  560 77  710 305  905 3 151
10 Nela Juráková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,56  680 10,34  499 126  330 91  850 270  760 3 119
11 Barbora Bláhová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,15  617 10,50  510 147  400 82  760 274  776 3 063
12 Kristýna Kolínská 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,80  717 11,30  563 147  400 65  590 4:11  766 3 036
13 Magdaléna Veselá 2009 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,81  565 7,95  340 213  620 80  740 4:13  758 3 023
14 Sabina Míšková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,96  588 8,90  403 170  476 84  780 4:12  762 3 009
15 Veronika Růžičková 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 6,12  613 7,40  303 214  623 71  650 271  764 2 953
16 Veronika Svobodová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,30  640 10,35  500 167  466 72  660 220  551 2 817
17 Barbora Svobodová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 6,00  594 11,80  596 140  376 83  770 200  468 2 804
18 Julie Holanová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,05  448 8,10  350 150  410 77  710 290  843 2 761
19 Darja Mrázová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám B 5,30  486 6,20  223 231  680 81  750 231  597 2 736
20 Sofie Vančurová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 6,55  679 8,97  408 165  460 62  560 230  593 2 700
21 Mia Bačíková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,65  540 8,60  383 136  363 70  640 4:11  766 2 692
22 Viktorie Kotová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,50  517 8,60  383 134  356 62  560 3:54  834 2 650
23 Magdalena Kubeschová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,50  517 8,20  356 155  426 54  480 4:24  714 2 493
24 Jenny Khan Linh Pham 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,90  579 7,90  336 135  360 60  540 250  676 2 491

25 Kristýna Zemanová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,20  625 8,00  343 126  330 54  480 249  672 2 450
26 Eliška Valeriánová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,52  520 7,10  283 152  416 50  440 260  718 2 377
27 Antónie Gothová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,81  565 7,05  280 130  343 65  590 230  593 2 371
28 Anna Bardoňová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,40  502 8,22  358 150  410 57  510 228  585 2 365
29 Kamila Pištorová 2009 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 4,90  425 6,47  241 150  410 40  340 295  864 2 280
30 Nella Štěpničková 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 6,00  594 8,10  350 100  243 31  250 4:22  722 2 159
31 Kamila Dzhamalova 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 4,35  340 7,25  293 166  463 41  350 250  676 2 122
32 Natálie Petrášová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,52  520 7,00  276 130  343 61  550 180  385 2 074
33 Laura Paulínová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,11  457 8,15  353 130  343 60  540 174  360 2 053
34 Tereza Fuksová 2009 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,55  525 8,50  376 110  276 36  300 5:09  534 2 011
35 Anežka Dittrichová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,35  494 6,50  243 114  290 40  340 210  510 1 877
36 Eliška Šperlová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 4,45  356 8,30  363 123  320 32  260 219  547 1 846



37 Kateřina Zvařičová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 4,35  340 6,65  253 80  176 55  490 225  572 1 831
38 Anna Vladařová 2009 ZŠ Praha 4, Pošepného n. 5,35  494 6,10  216 92  216 54  480 169  339 1 745

Annemari Vagnerová 2009 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám  0  0  0 0  0 :  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktorie Grabowská 2010 ZŠ Praha 4, Pošepného n. qJ 6,80  717 13,00  676 195  560 71  650 3:56  826 3 429
2 Eliška Tučková 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského QD 6,30  640 11,00  543 154  423 103  970 3:56  826 3 402
3 Veronika Grabowská 2010 ZŠ Praha 4, Pošepného n. qJ 6,30  640 7,50  310 192  550 98  920 3:56  826 3 246
4 Veronika Mensová 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,80  563 10,45  506 170  476 85  790 3:59  814 3 149
5 Markéta Juhásová 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,30  486 7,80  330 187  533 92  860 3:49  854 3 063

6 Barbora Křížková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,53  522 7,35  300 380 1 176 61  550 210  510 3 058
7 Barbora Schrollová 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská 5,80  563 7,12  284 260  776 50  440 270  760 2 823
8 Amélie Vavřichová 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
6,30  640 6,65  253 160  443 66  600 3:57  822 2 758

9 Lea Kačenáková 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,95  586 4,60  116 180  510 79  730 4:38  658 2 600
10 Natálie Hejtmánková 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
5,90  579 8,20  356 150  410 66  600 235  614 2 559

11 Madeline Paterson 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.
vítězství 1554

5,85  571 8,70  390 140  376 69  630 225  572 2 539

12 Tereza Líbalová 2010 ZŠ Praha 12, Rakovského 5,50  517 7,10  283 233  686 44  380 4:39  654 2 520
13 Kateřina BÍZKOVÁ 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,17  466 6,70  256 140  376 68  620 4:14  754 2 472
14 Kolárová Tereza 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,35  494 8,00  343 141  380 51  450 252  685 2 352
15 Tereza Maroušková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu B 5,15  463 7,85  333 130  343 70  640 5:09  534 2 313
16 Viktorie Paličková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,52  520 6,98  275 122  316 57  510 4:33  678 2 299
17 Anna Chlápková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,15  463 9,40  436 147  400 44  380 4:50  610 2 289
18 Pavla Dufková 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,47  513 7,60  316 140  376 70  640 5:32  442 2 287
19 Amálie Hořejší 2010 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Květn.

vítězství 1554
6,05  602 8,90  403 88  203 54  480 210  510 2 198

20 Lucie Matisová 2010 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,85  571 7,30  296 100  243 51  450 239  630 2 190
21 Karolína TOUPALOVÁ 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,90  579 8,50  376 123  320 53  470 170  343 2 088
22 Valerie Skurzoková 2010 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,80  563 7,85  333 98  236 44  380 5:31  446 1 958

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eda Oner 2011 ZŠ Praha 12, Rakovského qJ 5,30  486 6,20  223 240  710 72  660 4:10  770 2 849
2 Zuzana Kříčková 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 5,05  448 5,85  200 196  563 58  520 240  635 2 366
3 Julie Táborská 2011 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 5,95  586 7,10  283 154  423 29  230 290  843 2 365
4 Eliška Rysová 2011 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 5,17  466 5,25  160 175  493 71  650 210  510 2 279
5 Viktorie Štětinová 2011 ZŠ Praha 4, K Milíčovu 5,10  456 4,74  126 80  176 69  630 4:22  722 2 110



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Jaroš 2012 ZŠ Praha 4 - Jižní Město, Donovalská qJ 5,32  490 5,79  196 160  443 104  980 4:15  750 2 859
2 Sofie Stránská 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám qJ 5,12  459 4,75  126 123  320 65  590 399 1 297 2 792
3 Anna Ouřadová 2012 ZŠ TGM Praha 12, Modřanská 4,40  348 6,55  246 110  276 57  510 280  801 2 181
4 Klára Slámová 2012 ZŠ Praha 4, Ke Kateřinkám 4,65  386 3,60  50 70  143 89  830 4:13  758 2 167


